
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

السادسة والستون

العـــدد 17

مكرر )ب(

الصادر فى 12 شوال سنة 1444 هـــ

الموافق )2 مايـــــو سنة 2023 م (

الثمن 15 جنيهــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 17 مكرر )ب( فى 2 مايـــــو سنة 2023 2 

قرار رئيس جمهورية مصر العربية
رقـم 173 لسنـة 2023

رئيـس الجمهورية
بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون نظام الإدارة المحلية الصادر بالقانون رقم 43 لسنة 1979 ؛

 وعل���ى ق���رار رئي���س الجمهوري���ة رق���م 596 لس���نة 2019 بتعيي���ن محافظي���ن

ونواب محافظين ؛

وعلى طلب الاس���تقالة المقدم بتاريخ 2023/2/23 من الس���يد/ أحمد شعبان 

أحمد سليمان نائب محافظ أسوان ؛

قــــــرر :
) المــادة الأولى (

ووفق على قبول الاستقالة المقدمة من السيد الأستاذ/ أحمد شعبان أحمد سليمان 

نائب محافظ أسوان .

) المــادة الثانية (
ينشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة الجمهورية فى 12 شوال سنة 1444 هــ

                        الموافق 2 مايــــو سنة 2023 م

عبد الفتاح السيسى

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2023

709 - 2023/5/8 - 2022/25999


